

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**  
തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: GR6-2/2/2023-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2023 നവംബർ 25

ഇൻഷുറൻസ് മെഡിക്കൽ സർവ്വീസസ് വകുപ്പിൽ Assistant Insurance Medical Officer (II NCA Muslim) തസ്തികയിലേക്കുള്ള തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി അപേക്ഷ ക്ഷണിച്ചുകൊണ്ട് കാറ്റഗറി നമ്പർ 453/2023 പ്രകാരം 30.10.2023 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ ഇംഗ്ലീഷ്, മലയാളം പതിപ്പിൽ ഒന്നാം NCA വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ ഗസറ്റ് തീയതി 09.10.2014 എന്ന് തെറ്റായി അച്ചടിച്ചിട്ടുള്ളത് 10.09.2014 എന്ന് തിരുത്തി വിജ്ഞാപനം പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

30.10.2023 തീയതിയിലെ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ ഇംഗ്ലീഷ്, മലയാളം പതിപ്പ് ഇപ്രകാരം പുതുക്കിയിരിക്കുന്നു. ടി വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

**സാജു ജോർജ്ജ്**  
സെക്രട്ടറി  
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**  
ERRATUM NOTIFICATION

No. GR6-2/2/2023-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 25<sup>th</sup> November 2023

It is here by notified that the Gazette date of First NCA Notification wrongly printed as 09.10.2014 in the English and Malayalam version of the notification inviting applications for the post of Assistant Insurance Medical Officer (II NCA Muslim) in Insurance Medical Services Department vide Cat.No.453/2023 published in the extraordinary gazette dated 30.10.2023 is corrected as 10.09.2014.

The English and Malayalam version of the notification dated 30.10.2023 stands modified to the above extent. All other conditions stipulated in the notification remains unchanged.

(By Order),

**SAJU GEORGE**  
Secretary  
Kerala Public Service Commission